[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 27 ноября 2024 г.
	№ 17-94

О рассмотрении протеста Богородицкой межрайонной прокуратуры от 11.11.2024 № 7-02-2024 на решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 19.10.2021 № 39-263

В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Богородицкий район, Регламентом Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район, Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Принять для исполнения протест Богородицкой межрайонной прокуратуры от 11.11.2024 № 7-02-2024 на решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 19.10.2021 № 39-263 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Богородицкий район», направив его для приведения соответствия закону и подготовки проекта решения Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район главе администрации муниципального образования Богородицкий район  с приложением копии протеста.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания 27 ноября 2024 г.

image1.jpeg